§. 66. Quocirca Venerabilibus Fratribus No- Judicium
stris S. R. E. Cardinalibus, Ostiensi, ac Por- executio-
tuensi Episcopis, ac Dilecto Filio Causarum rum de-
Curie Camerae Apostolicæ Auditori Generali, putatio.
eorumque in Episcopatibus, et Officio hujus-
modi Successoribus pro tempore futuris, per
Apostolica scripta mandamus, quatenus ipsi,
vel duo, aut unus eorum, per se, vel alium,
seu alios, ipsas præsentibus litteras, et in eis con-
tenta quæcumque, ubi, et quando opus fuerit,
ac quoties, pro parte Archipresbyteri, ac Ca-
pituli, et Canonicorum dictæ Basilicæ Principis
Apostolorum, aliorumque quorum favorem ead-
em præsentibus concernunt, aut alicujus eorum,
fuerint requisiti, solemniter publicantes, eis-
que in præmissis efficacis defensionis præsidio
assistentes, faciant auctoritate nostra easdem
præsentibus, et in eis contenta hujusmodi, ab
omnibus, ad quos spectat, et pro tempore
spectabit, inviolabiliter observari, prædictamque
Basilicam Principis Apostolorum, ipsiusque Ar-
chipresbyterum, Capitulum, et Canonicos, et
Clerum, aliasque Ecclesias, et loca prædicta,
cæterosque omnes, quos eadem præsentibus quo-
modolibet concernunt, et concernent, in fu-
turum, illis omnibus, et singulis pacificè frui,
et gaudere, non permittentes eos, vel quem-
piam ex ipsis desuper per quoscumque quomo-
dolibet indebitè molestari, perturbari, vel in-
quietari; contradictores quoscumque, et rebelles,
cujuscumque status, gradus, ordinis, dignitatis,
vel præminentie fuerint, per sententias, cen-
suras, et pœnas Ecclesiasticas, aliaque oppor-
tuna juris, et facti remedia, appellatione post-
posita, compescendo, ac, legitimis super his
habendis servatis processibus, sententias, cen-

PONT. A. XII. suras, et pœnas ipsas, etiam iteratis vicibus, aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii sæcularis.

Contra-
riis qui-
buscum-
que am-
plissimè
derogatur

§. 67. Non obstantibus, quatenus opus sit, nostris, et Cancellariæ Apostolicæ Regulis, etiam de jure quæsito non tollendo, ac de Indulgentiis non concedendis *ad instar*, ac Symmachi, et Pauli II. de rebus Ecclesiæ non alienandis, nec non Bonif. VIII. qua cavetur, ne quis extra suam civitatem, vel diœcesim ad Judicium evocetur, seu ne Judices a Sede Apostolica prædicta deputati, extra civitatem vel diœcesim, in quibus deputati fuerint, contra quoscumque procedere, aut alii vel alii vices suas committere audeant, vel præsumant; et in Concilio generali edita de duabus dietis, dummodo ultra tres dietas aliquis auctoritate præsentium ad Judicium non trahatur; nec non Innoc. IV. Sixti etiam IV. Innoc. VIII. et prædicti Pauli II. contra exemptos editis, ac Pii IV. de gratiis interesse Cameræ Apostolicæ quomodolibet concernentibus in eadem Camera registrandis, et insinuandis, aliisque Apostolicis aliorum quorumcumque Romanorum Pontificum Prædecessorum nostrorum, ac etiam in Synodalibus, Provincialibus, et Universalibus Conciliis editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus, et Ordinationibus, nec non Cameræ prædictæ, et aliarum Urbis Basilicarum, ac quarumvis Ecclesiarum etiam Cathedralium, et Metropolitanarum, ac Monasteriorum, et Locorum, ac Almæ Urbis prædictæ, et quorumvis illius Tribunalium, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis respectivè statutis, et consuetudinibus, reformationibus, usibus, stilis, et naturis, privilegiis quoque, indultis, et litteris Apostolicis eidem Cameræ, et ab ea causam habentibus, dictisque Ecclesiis, earumque Præsulibus, Archipresbyteris, Capitulis, Superioribus, et personis, nec non prædictis Collegiis, ac etiam